MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1000/2023 Em 25 de Abril de 2023

Protocolo: 4227/2023 de 02/05/2023 15 23
Documento: Resposta no l à Indicação no 3173/2022

I'!il==h:l'nErEn u-" oo MUNlt:jPI' -E AK"~"Q'A"
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887
ARARAQUAPA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3173/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, solicitação atendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D2R4C5X24NYFSWB2
		2023-05-10T13:36:48-0300